令和５年７月吉日

第２２回 女性サロン開催のご案内

拝啓 京都の街は、祇園祭が４年ぶりに通常開催され賑わっています。皆様におかれましてはお変わりなくお元気でお過ご

しのこととお慶び申し上げます。３年余り続いた新型コロナウイルス感染症ですが、令和５年５月８日に「２類」から「５類」

に変わり、様々な制限が緩和されました。

当社でも毎年開催しておりました女性サロンを４年ぶりに再開いたします。

 今回の女性サロンは、皆様と嵐山の天龍寺に行こうと思います。天龍寺は「八方睨みの龍」と呼ばれる３６０度どの角度か

らご覧いただいても、睨まれているように見える「雲龍図」が有名です。そして今回は「臨済宗天龍寺派宗務本院」の和尚様

より楽しいお話を聴きながら拝観いたします。

その後、翠嵐ラグジュアリーコレクションホテル京都「茶寮 八翠」にてとっても豪華な和のアフタヌーンティーをいただき

ながら４年ぶりの再会でお話に花を咲かせましょう。

 弊社からは女性税理士や社会保険労務士が参加し、様々なご相談にお応えします。また皆様の情報交換の場にしていただけ

たらと思います。

“楽しく、美味しく、そしてちょっと賢くなれる” そんな嬉しい会になればと願っております。

 ４年ぶりの開催となりますので、是非お知り合いの方もお誘いいただき、たくさんの方がご参加くださることを楽しみにお

待ち申し上げております。                                       敬具

記

 日  時 ２０２３年９月２８日（木）

集合時間 ＡＭ １０：５０

 集合場所 京福電鉄嵐山本線 嵐山駅（ 正面 ）

場  所 第１部 臨済宗天龍寺派宗務本院

         ※「法堂」にて和尚様のお話があります。

      第２部 翠嵐ラグジュアリーコレクションホテル京都

「茶寮 八翠」(１２：３０～)

           ～現地にて解散予定～

会  費 ８，５００円

定  員 １５名 (先着順とさせて頂きます。)

 お申込み ＦＡＸまたはお電話で８/１８まで

第２２回女性サロン申込書                      ＦＡＸ ０７５-３７１-１００３

切り離さずこのままＦＡＸしてください。

 参加します（ □ １部・２部  □ ２部のみ ）

 今回は参加できないが、次回の案内を希望します

お名前
ご連絡先

自宅（   ）   -

携帯（   ）   -

FAX番号 （   ）   -

ご同伴者

※詳細につきましては、あらためて FAXにてご連絡させていただきます。

お申込み・お問合せ 新経営サービス清水税理士法人 担当：藤井       ＴＥＬ ０７５－３４３－０８７０

引用：www.yunphoto.netより

http://www.yunphoto.net/